sexta-feira, 7 de janeiro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01609 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Eletrônico

 ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
 COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

_________________________________________________________________________________________________________
PRAÇA BELARMINO JOSÉ RODRIGUES, CENTRO, UAUÁ – BAHIA – BRASIL ‐ CEP: 48.950‐000
http://uaua.ba.gov.br     @prefeiturauaua        licitacao@uaua.ba.gov.br    (74) 3673.1938 / 1707
CNPJ.: 13.698.758/0001‐97

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0230/2021

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 059/2021

O Município de Uauá, Estado da Bahia, através do Segundo Pregoeiro do Município, designado pelo Decreto

Municipal nº 1.379, de 24 de maio de 2021, nos termos da Lei Federal nº. 10.520/2002, 10.024/2019 c/c a Lei

Federal nº. 8.666/1993 e legislação pertinente, torna público para conhecimento de quem possa interessar o

resultado da licitação sob a modalidade Pregão Eletrônico, autuada sob o nº 059/2021, do tipo Menor Preço

por Item, cujo objeto é a contratação de empresa especializada na prestação de serviços de consultoria em

gestão de saúde pública, com finalidade de executar suas ações na secretaria de saúde de Uauá-BA, sendo

vencedor: IGQ INSTITUTO GESTÃO DE QUALIDADE SERVIÇOS EM GESTÃO PÚBLICA E

APOIO EM ATIVIDADE TÉCNICAS E CIENTIFICA EIRELI, inscrita no CNPJ: 07.800.326/0001-42,

para o Item: 01, totalizando o valor de R$ 59.988,00 (cinquenta e nove mil, novecentos e oitenta e oito reais).

 Uauá/BA, 07 de janeiro de 2021.

Anderson de Macêdo Cardoso
Segundo Pregoeiro

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AD343831F6FF7DC173A43744E57B1DED

		2022-01-07T13:52:24-0300